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- Bilancio Contabile

- —
Ragione Sociale : SOCIETA CONSORTILE MISTA PER AZIONI PIP EBOLI IN LIQUIDAZION

Indirizzo : VIA MATTEO RIPA - C/O CASA COMUNALE 84025 EBOLI SA

Conto

10

1020
1030
1035
14

1410
18

1831
1833
1837
1839
1841
1880

2205
2220
32

3220
3230

Attivita

Descrizione
IMMOBILIZZAZIONI
ALTRE IMMOBILIZZAZION! IMMATERIALI
IMPIANTI E MACCHINARI
ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI
CLIENTI
CLIENTI ITALIA
CREDITI VARI
CREDITI DIVERSI
CREDITI VS SOCI PER ONERI
CREDITI VERSO SOCI
CREDITO VS SOCI PER IMPOSTE REGISTRAZIC
CREDITO PER FONDO DI LIQUIDAZIONE
CREDITI VERSO ERARIO ENTRO 12 MM
DISPONIBILITA' LIQUIDE
BANCHE Cc/C
DENARO E VALORI IN CASSA
PATRIMONIO NETTO
RISERVE
UTILI E PERDITE ES. PRECEDENT!

Totale
Perdita
Totale a pareggio

Stato Patrimoniale

Saldo Progr.
13,00
1,00
2,00
10,00
1.430,48
1.430,48
870.309,58
51.306,97
375.279,45
347.254,82
11.032,08
83.030,46
2.405,80
176.716,60
176.712,14
4,46
110.478,00
6.978,00
103.500,00

1.158.947,66
10.404,91
1.169.352,57

Conto

20
2010
32
3210
35
3530
48
4855
4880
4881
4883
4887
4889

Codice Fiscale : 03848750653

Attivita: -

Passivita

Descrizione
FORNITORI
FORNITORI ITALIA
PATRIMONIO NETTO
PATRIMONIO NETTO
FONDI PER RISCHI E ONERI E TFR
ALTRI FONDI
DEBITI VARI
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI DIVERSI ENTRO 12 MM
DEBITI V/SOCI PER ONERI DA RIPARTIRE
DEPOSITO CAUZIONALE V/ESPROPRIATI
DEBITI VARI VS SOCI
DEBITI VS COMUNE DI EBOLI

Totale
Utile

Totale a pareggio

Partita lva : 03848750653

Saldo Progr.
30,50
30,50

209.339,00
209.339,00
147.504,04
147.504,04
812.479,03
1.261,40
51.280,50
4.885,59
358.070,64
8.519,70
388.461,20

1.169.352,57

1.169.352,57



20/07/2022 - Periodo di bilancio: dal 01/01/2022 al 20/07/2022 Attivita: 01 - Pagina: 2/2

- Bilancio Contabile ‘.
Ragione Sociale : SOCIETA CONSO;?TILE MISTA PER AZIONI PIP EBOLI IN LIQUIDAZION Codice Fiscale : 03848750653 Partita lva : 03848750653
Indirizzo : VIA MATTEO RIPA - C/O CASA COMUNALE 84025 EBOLI SA Attivita: -
Conto Economico
Costi Ricavi
Conto Descrizione Saldo Progr. Conto Descrizione Saldo Progr.
60 COSTI DELLA PRODUZIONE 9.806,18
6015 COSTI PER SERVIZI 6.954,62
6016 COSTI PER SERVIZI RELATIVI AD AMMINISTRAT 2.851,56
78 ACCANTONAMENTI E ONERI DIVERSI 530,09
7820 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 530,09
80 PROVENTI E ONERI FINANZIARI 68,64
8035 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 68,64
Totale 10.404,91 Totale
Utile Perdita 10.404,91

Totale a pareggio 10.404,91 Totale a pareggio 10.404,91



