Bilancio Contabile

Ragione Sociale : SOCIETA CONSORTILE MISTA PER AZIONI PIP EBOLI IN LIQUIDAZION

Codice Fiscale: 03848750653

Partita Iva: 03848750653

Indirizzo : VIA MATTEO RIPA - C/O CASA COMUNALE 84025 EBOLI SA

Attività: -

Stato Patrimoniale

Attività			Passivita				
Conto	Descrizione	Saldo Progr.	Conto	Descrizione	Saldo Progr.		
10	IMMOBILIZZAZIONI	13,00	20	FORNITORI	30,50		
1020	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1,00	2010	FORNITORI ITALIA .	30,50		
1030	IMPIANTI E MACCHINARI	2,00	32	PATRIMONIO NETTO	209.339,00		
1035	ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI	10,00	3210	PATRIMONIO NETTO	209.339,00		
14	CLIENTI	1.430,48	35	FONDI PER RISCHI E ONERI E TFR	147.504,04		
1410	CLIENTI ITALIA	1.430,48	3530	ALTRI FONDI	147.504,04		
18	CREDITI VARI	870.309,58	48	DEBITI VARI	812.479,03		
1831	CREDITI DIVERSI	51.306,97	4855	DEBITI TRIBUTARI	1.261,40		
1833	CREDITI VS SOCI PER ONERI	375.279,45	4880	DEBITI DIVERSI ENTRO 12 MM	51.280,50		
1837	CREDITI VERSO SOCI	347.254,82	4881	DEBITI V/SOCI PER ONERI DA RIPARTIRE	4.885,59		
1839	CREDITO VS SOCI PER IMPOSTE REGISTRAZIO	11.032,08	4883	DEPOSITO CAUZIONALE V/ESPROPRIATI	358.070,64		
1841	CREDITO PER FONDO DI LIQUIDAZIONE	83.030,46	4887	DEBITI VARI VS SOCI	8.519,70		
1880	CREDITI VERSO ERARIO ENTRO 12 MM	2.405,80	4889	DEBITI VS COMUNE DI EBOLI	388.461,20		
22	DISPONIBILITA' LIQUIDE	176.716,60	7				
2205	BANCHE C/C	176.712,14					
2220	DENARO E VALORI IN CASSA	4,46					
32	PATRIMONIO NETTO	110.478,00					
3220	RISERVE	6.978,00					
3230	UTILI E PERDITE ES. PRECEDENTI	103.500,00					
	 Totale	1.158.947,66		Totale	1.169.352,57		
	Perdita	10.404,91		Utile			
	Totale a pareggio	1.169.352,57	Totale a pareggio 1.169.3				

Bilancio Contabile

Ragione Sociale : SOCIETA CONSORTILE MISTA PER AZIONI PIP EBOLI IN LIQUIDAZION

Codice Fiscale: 03848750653

Partita Iva: 03848750653

Indirizzo : VIA MATTEO RIPA - C/O CASA COMUNALE 84025 EBOLI SA

Attività: -

Conto Economico

	Costi			Ricavi	
Conto	Descrizione	Saldo Progr.	Conto	Descrizione	Saldo Progr.
60	COSTI DELLA PRODUZIONE	9.806,18			
6015	COSTI PER SERVIZI	6.954,62		,	
6016	COSTI PER SERVIZI RELATIVI AD AMMINISTRAT	2.851,56			
78	ACCANTONAMENTI E ONERI DIVERSI	530,09			
7820	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	530,09			
80	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	68,64			
8035	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	68,64			
	Totale	10.404,91		Totale	
	Utile			Perdita	10.404,91
	Totale a pareggio	10.404,91		Totale a pareggio	10.404,91